



उपमहानिदेशक / Deputy Director General

Lr. No. 1421/B/11012/2/2005(SC/ST)

भारत सरकार

Government of India

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण / Geological Survey of India
केरल एकक / State Unit: Kerala, धरणी भवा / Dharani Bhavan
नेट्टयम/Nettayam. मणिकडेश्वरम.पी.ओ./ Manikanteswaram.P.O
तिरुवानंतपुरम / Thiruvananthapuram-695 013
TEL: 0471 2373066, FAX: 0471 2374598
Email: gsikeralaunit@gmail.com / ddgkrl@gsi.gov.in
website: www.portal.gsi.gov.in

Date 04-12-2017

परिपत्र/CIRCULAR

पत्र संख्या .4356/A/B/-12032/LOMeet/2017-SCT दिनांक 15-11-2017 के सन्दर्भ में बारहवीं अखिल भारतीय भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण संपर्क अधिकारी (अनुसूचित जाति /अनुसूचित जनजाति) बैठक राज्य इकाई : केरल ,तिरुवनंतपुरम में दिनांक 11/12/2017 आयोजित होने वाली है। इस संदर्भ में भाग लेने वाले अधिकारियों एवं कर्मचारियों से अनुरोध किया जाता है कि कृपया वे अपने आवास , परिवहन आदि की व्यवस्था हेतु अपना सरकारी दौरा कार्यक्रम तथा अन्य सूचनाएं निम्नलिखित ई-मेल पते/मोबाइल पर संपर्क करें।

With reference to the letter No.4356/A/B-12032/LOMeet/2017-SCT dated 15-11-2017 the 12th All India GSI Liaison Officer (LO, SC/ST) meeting will be held on 11-12-2017 at GSI, State Unit: Kerala, Thiruvananthapuram. In this regard all the participating officers and staff may send their travel plan and contact number in the following email ID / Mobile number so that their accommodation and transport will be taken care.

संपर्क अधिकारी / Contact person	ई-मेल पता /email ID	मोबाइल सं/ Mobile No.
श्री एन.एल .सुलाल ,वरिष्ठ भूवैज्ञानिक Shri N.L.Sulal, Sr.Geologist	sulal.n.l@gmail.com	9947786084
श्री हरिहरन.एस .प्रशानिक अधिकारी Shri Hariharan S., AO	harimnkl@gmail.com	8593930079

(पी.एस अनिलकुमार)

निदेशक एवं कार्यालय अध्यक्ष

कृते उपमहानिदेशक

सेवा में / To

सभी संबंधित / All Concerned.

Lr. No. _____ B/11012/2/2005(SC/ST)

Date 27-11-2017

प्रतिलिपि सूचनार्थ : Copy for information to:

1. The Director General, GSI, CHQ, 27, J.L.Nehru Road, Kolkata.
2. The Additional Director General & HOD, GSI, SR, Hyderabad.
3. The Additional Director General & HOD, GSI, WR/NR/SR/TI /CR/NER/ER /M&CS/NEr /RSAS, Jaipur/ Lucknow/Hyderabad/Nagpur/Shillong/Kolkata/Mangalore/Bangalore.
4. The Deputy Director General, M-IVA & L.O.SC/ST, GSI, 15 A&B, Kyd. Street, Kolkata-16.
5. The Deputy Director General (IT), GSI, CHQ, Kolkata with a request to upload this letter in GSI Portal.

(पी.एस अनिलकुमार)

निदेशक एवं कार्यालय अध्यक्ष

कृते उपमहानिदेशक